

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАНГСКИЙ РАЙОН
ПОДВОЛОШИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"01" августа 2017 год

№ 33

О внесении изменений в Постановление Администрации № 71 от 29.11.2016г. «Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории Подволошинского МО на 2017-2019г.г.»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подволошинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Подволошинского МО от 29.11.2016г. №71 «Об утверждении муниципальной программы «Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории Подволошинского МО на 2017-2019г.г.», следующие изменения:

- в паспорте программы слова «**471,0**» заменить словами «**671,0**»
- в паспорте программы и приложении 5 слова «**1 678,0**» заменить словами «**1 871,0**»;
- в приложении 1 добавить строку следующего содержания:

Код аналитической программной классификации		№ п/п	Наименование целевого показателя индикатора	Ед. измерения	Значение целевых показателей (индикаторов)			
МП	ПП				2016	2017	2018	2019
14	00	6	Прочие мероприятия в области пожарной безопасности					
14	00	00	Мероприятия в области пожарной безопасности	Шт.	1	1	1	1

- в приложениях 1, 4, 5 слова «**471,0**» заменить словами «**671,0**»;
- в приложении 4 добавить строку следующего содержания:

Код аналитической программной классификации					Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнитель	Код бюджетной классификации					Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей		
М	П	ОМ	М	И			ГР	Рз	П	ЦС	ВР	2017	2018	2019
14	00	06	0	00	Прочие мероприятия в области пожарной	Администрация	91	03	10	1400600000	200	200	-	-

					безопасности	Подволоши нского МО								
--	--	--	--	--	--------------	------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

- в приложении 5 слова « **1 678,0**» заменить словами «**1 878,0**»;

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике с. Подволошино» и на официальном сайте Администрации Подволошинского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Подволошинского
Муниципального образования

Н.Р. Сафонов